*1042700025*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7229906

聯 絡 人：林裔宸　(08)7663800　#29001

電子郵件：bishlove@mail.nptu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年6月16日

發文字號：屏大特心字第1042700025號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(研習計畫.pdf)(研習計畫.pdf)

主旨：檢送本校特殊教育中心辦理104年度「身心障礙學生的性

平教育」研習實施計畫1份，請推派並轉知貴局(處、校)合

格教師及資源教室輔導人員報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年2月3日臺教學（四）字第1030168717I號

函辦理。

二、研習日期：104年8月6日(星期四)。

三、參加人員一律採網路報名，請於104年6月15日起104年7月

30日止，逕至教育部特殊教育通報網報名：【http://www

.set.edu.tw/→研習與資源(教師研習)→大專特教研習→

選擇104學年度上學期→登錄單位輸入「屏東大學」→研

習名稱「身心障礙學生的性平教育」】，恕不接受現場報

名。

四、請貴局(處、校)惠予參加研習人員公(差)假登記；差旅費

由原服務機關支應。

五、為尊重講師及學員上課權益，凡遲到20分鐘未入席者，恕

無法進入研習會場。 6

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：屏東縣政府教育處、高雄市政府教育局鳳山行政中心、臺南市政府教育局、國立

屏東科技大學資源教室、大仁科技大學資源教室、美和學校財團法人美和科技大

學資源教室、慈惠醫護管理專科學校資源教室、國立高雄師範大學資源教室、國

立高雄大學資源教室、國立高雄海洋科技大學資源教室、國立高雄第一科技大學

資源教室、國立高雄餐旅大學資源教室、國立高雄應用科技大學資源教室、國立

中山大學資源教室、樹德科技大學資源教室、正修科技大學資源教室、文藻學校

財團法人文藻外語大學資源教室、東方學校財團法人東方設計學院資源教室、義

守大學資源教室、高雄醫學大學資源教室、高苑科技大學資源教室、輔英科技大

學資源教室、和春技術學院資源教室、高美醫護管理專科學校資源教室、樹人醫

護管理專科學校資源教室、本校諮商中心社區諮商組

副本：本校特殊教育中心 2015-06-16
10:35:14

依分層負責規定授權單位主管決行